HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 067/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE , no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

EDITAL nº 067/2024 – objetivando a seleção de interessados na ocupação pública de

BARRACA DE LANCHES E BEBIDAS EM LATA E GARRAFA PLASTICO durante a 44ª Festa

do Colono, conforme cláusulas do Edital citado acima.

Espaço 40 - JHONATAN SILVA MENEZES

Santa Maria de Jetibá - ES, 23 de Julho de 2024.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

NILTON CAPAZ

Secretário De Cultura E Turismo